

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **H Jensen Taxa ApS**

**Markedsgade 24, 1. tv., 8900 Randers C**

**CVR-nr. 39 56 24 05**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2024.

---

**Harry Jensen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|   | <b><u>Side</u></b> |
|---|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |                    |
| Ledelsespåtegning                                       | 1                  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab         | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |                    |
| Selskabsoplysninger                                     | 3                  |
| Ledelsesberetning                                       | 4                  |
| <b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b> |                    |
| Resultatopgørelse                                       | 5                  |
| Balance   | 6                  |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 8                  |
| Noter   | 9                  |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 11                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>       | H Jensen Taxa ApS<br>Markedsgade 24, 1. tv.<br>8900 Randers C                       |
|                        | CVR-nr.: 39 56 24 05<br>Regnskabsår: 1. oktober - 30. september                     |
| <b>Direktion</b>       | Harry Jensen, Markedsgade 24, 1. tv<br>8940 Randers C                               |
| <b>Revisor</b>         | Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab<br>Tronholmen 3<br>8960 Randers SØ |
| <b>Modervirksomhed</b> | H. Jensen Holding Randers ApS   |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive taxavirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 477.783 kr. mod 185.978 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 34.067 kr. mod -142.971 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Usikkerhed om going concern**

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen.

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift at virksomheder i koncernen ikke kræver dets tilgodehavende indfriet før end der er likviditet hertil. Ledelsen tilslutter sig dette forhold.

Ledelsen vurderer samtidig at det er muligt at genetablere selskabets kapital ved fremtidig indtjening ved fortsat drift.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

| <u>Note</u>   | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u>  |
|---|----------------|-----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>  | <b>477.783</b> | <b>185.978</b>  |
| 2 Personaleomkostninger   | -213.889       | -280.496        |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver                                      | -129.257       | -53.857         |
| Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger. | -69.341        | 0               |
| <b>Driftsresultat</b>   | <b>65.296</b>  | <b>-148.375</b> |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger   | -10.879        | -29.730         |
| <b>Resultat før skat</b>  | <b>54.417</b>  | <b>-178.105</b> |
| Skat af årets resultat  | -20.350        | 35.134          |
| <b>Årets resultat</b>   | <b>34.067</b>  | <b>-142.971</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                                     |                |                 |
| Overføres til overført resultat   | 34.067         | 0               |
| Disponeret fra overført resultat  | 0              | -142.971        |
| <b>Disponeret i alt</b>   | <b>34.067</b>  | <b>-142.971</b> |

**Balance 30. september**

| <b>Aktiver</b>                                   |                |                |
|--|----------------|----------------|
| <u>Note</u>                                      | <u>2023</u>    | <u>2022</u>    |
| <b>Anlægsaktiver</b>                             |                |                |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar          | 204.658        | 333.915        |
| Materielle anlægsaktiver i alt                   | 204.658        | 333.915        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                       | <b>204.658</b> | <b>333.915</b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                         |                |                |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser      | 23.120         | 31.848         |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder     | 0              | 7.125          |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 0              | 62.216         |
| Andre tilgodehavender                            | 0              | 17.712         |
| Periodeafgrænsningsposter                        | 0              | 688            |
| Tilgodehavender i alt                            | 23.120         | 119.589        |
| Likvide beholdninger                             | 351            | 16.484         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                   | <b>23.471</b>  | <b>136.073</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                             | <b>228.129</b> | <b>469.988</b> |



**Balance 30. september**

| <b>Passiver</b>                                   |                 |                 |
|---|-----------------|-----------------|
| Note  | 2023            | 2022            |
| <b>Egenkapital</b>                                |                 |                 |
| Virksomhedskapital                                | 40.000          | 40.000          |
| Overført resultat                                 | -205.456        | -239.523        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                          | <b>-165.456</b> | <b>-199.523</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                         |                 |                 |
| Gæld til pengeinstitutter                         | 138.537         | 214.097         |
| 4 Langfristede gældsforpligtelser i alt           | 138.537         | 214.097         |
| 4 Kortfristet del af langfristet gæld             | 82.000          | 78.414          |
| Gæld til pengeinstitutter                         | 16.785          | 0               |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser          | 53.330          | 27.117          |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                 | 17.115          | 324.656         |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse             | 23.136          | 25.111          |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 20.350          | 0               |
| Anden gæld  | 42.332          | 116             |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt             | 255.048         | 455.414         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                   | <b>393.585</b>  | <b>669.511</b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                             | <b>228.129</b>  | <b>469.988</b>  |

- 1 Usikkerhed om going concern
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

|  | <b>Virksomhedskapital</b> | <b>Overført resultat</b> | <b>I alt</b>    |
|--|---------------------------|--------------------------|-----------------|
| Egenkapital 1. oktober 2021              | 1                         | -96.552                  | -96.551         |
| Kontant kapitaludvidelse                 | 39.999                    | 0                        | 39.999          |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | -142.971                 | -142.971        |
| Egenkapital 1. oktober 2022              | 40.000                    | -239.523                 | -199.523        |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | 34.067                   | 34.067          |
|  | <b>40.000</b>             | <b>-205.456</b>          | <b>-165.456</b> |

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen.

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift at virksomheder i koncernen ikke kræver dets tilgodehavende indfriet før end der er likviditet hertil. Ledelsen tilslutter sig dette forhold.

Ledelsen vurderer samtidig at det er muligt at genetablere selskabets kapital ved fremtidig indtjening ved fortsat drift.

|  | <u>2022/23</u>        | <u>2021/22</u>        |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <b>2. Personaleomkostninger</b>                    |                       |                       |
| Lønninger og gager                                 | 188.458               | 239.497               |
| Pensioner  | 23.632                | 33.244                |
| Andre omkostninger til social sikring              | 1.799                 | 2.745                 |
| Personaleomkostninger i øvrigt                     | <u>0</u>              | <u>5.010</u>          |
|  | <b><u>213.889</u></b> | <b><u>280.496</u></b> |
| <br>   |                       |                       |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere     | <u>1</u>              | <u>1</u>              |
| <br>   |                       |                       |
| <b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>          |                       |                       |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 0                     | 4.019                 |
| Andre finansielle omkostninger                     | <u>10.879</u>         | <u>25.711</u>         |
|  | <b><u>10.879</u></b>  | <b><u>29.730</u></b>  |

### 4. Gældsforpligtelser

|                           | <u>Gæld i alt<br/>30/9 2023</u> | <u>Kortfristet<br/>del af lang-<br/>fristet gæld</u> | <u>Langfristet<br/>gæld<br/>30/9 2023</u> | <u>Restgæld<br/>efter 5 år</u> |
|---------------------------|---------------------------------|--|---|--------------------------------|
| Gæld til pengeinstitutter | <u>220.537</u>                  | <u>82.000</u>  | <u>138.537</u>                            | <u>0</u>                       |
|                           | <b><u>220.537</u></b>           | <b><u>82.000</u></b>                                 | <b><u>138.537</u></b>                     | <b><u>0</u></b>                |

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 220 t.kr., er der givet pant i hyrevogn, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 205 t.kr.

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med H. Jensen Holding Randers ApS, CVR-nr. 39895803, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
